[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.03.2022 г.    № 157

[bookmark: _Hlk98919139]О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.01.2021 года № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

Во исполнение требований, указанных в акте проверки Министерства строительства Новосибирской области от 3 марта 2022 г. № 01-22, администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности, утвержденный приложением № 1 к постановлению Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.01.2021 года № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» (далее – административный регламент), следующие изменения:
1.1. первый абзац пункта 19 раздела II административного регламента изложить в новой редакции:
«Оснований для приостановления предоставления услуги, отказа в предоставлении услуги, отказа в приеме документов, необходимых для предоставления услуги, не предусмотрено законодательством Российской Федерации.».
2. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозова Л.Ф.) опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозова Л.Ф.) передать опубликованный нормативно правовой акт специалисту 1 разряда – юристу юридического отдела администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Кашлаков М.М.) для направления в регистр.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области               (Кадималиева И.А.).

Глава рабочего поселка Колывань
Колыванского района
Новосибирской области                                                                            Н.Б. Сурдина

Исп. Степанова Е.Д.
52-479
image1.jpeg